

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางนายอน้อย - ค่ายเสรี)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	781,264.57	1.4019	1,095,254.81	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0700	3,210.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,098,464.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,098,400.00	
	หนึ่งล้านเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน				
	พื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า	1,750.00 ตารางเมตร			

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางอัญชนก เป็ญระหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายพรหมรินทร์ บุญก้อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางน้อย - ค่ายเสรี)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	1,750.00	ตร.ม	-	-	1.79	3,132.50	3,132.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	87.50	ลบ.ม	304.13	26,611.38	99.00	8,662.50	35,273.88	
3	คอนกรีต ค2	262.50	ลบ.ม	1,670.78	438,579.75	436.00	114,450.00	553,029.75	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม. #	1,750.00	ตร.ม	40.00	70,000.00	5.00	8,750.00	78,750.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.7287	ตัน	19,803.54	14,430.84	3,300.00	2,404.71	16,835.55	
6	ไม้แบบ	183.75	ตร.ม	193.26	35,511.53	133.00	24,438.75	59,950.28	
7	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	37.00	แผ่น	30.00	1,110.00	-	-	1,110.00	
8	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	525.00	เมตร	10.00	5,250.00	15.15	7,953.75	13,203.75	
9	งานลูกรังถมไหล่	105.00	ลบ.ม	190.28	19,978.88	-	-	19,978.88	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								781,264.57	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางนายอน้อย - ค่ายเสรี)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	781,264.57	1.4019	1,095,254.81	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.07	3,210.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 1,098,464.81

คิดเพียง 1,098,400.00

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 1,750.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 627.66 บาท/ตร.ม.

(นายคำดี สุระพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแดน นวลตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง